EKONOMİK KESİCİLER
EKONOMİK KESİCİLER
MULTI FUNCTIONAL CUTTING TOOLS
MULTIFUNKTIONALES DREH- UND BOHRWERKZEUG
266 / 267
EKONOMİK KESİCİLER KODLAMA SİSTEMİ

Abmessung (mm)
Kesici Uç
Insert
Wendeschneidplatte
Yedek Parçaları / Spare Parts /
Ersatzteile
Sıkma Vidası
Screw
Klemmschraube
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
R L DC DCON DCSFMS LU LPR LS WF
AEKR/L-D2.25X8 XC.. 040104 8 10 12 18 22 38 4 XC.. 040104 3006-M1.8x4
82-T06
AEKR/L-D2.25X10 XC.. 050204 10 12 16 22.5 27.5 42 5 XC.. 050204 3006-M2x4
AEKR/L-D2.25X12 XC.. 060204 12 16 20 27 33 45 6 XC.. 060204 3007-M2.2x4.6 82-T07
AEKR/L-D2.25X14 XC.. 070304 14 16 20 31.5 38 45 7 XC.. 070304 3008-M2.5x6
82-T08AEKR/L-D2.25X16 XC.. 080304 16 20 25 36 44 50 8 XC.. 080304
3008-M3x6
AEKR/L-D2.25X18 XC.. 09T304 18 25 32 40.5 53.5 56 9 XC.. 09T304
AEKR/L-D2.25X20 XC.. 10T304 20 25 32 45 55 56 10 XC.. 10T304 4015-M3.5x9 80-T15
AEKR/L-D2.25X25 XC.. 130404 25 32 40 56.5 69 60 12.5 XC.. 130404 4020-M4.5x10
80-T20
AEKR/L-D2.25X32 XC.. 170504 32 32 50 72 88 60 16 XC.. 170504 4020-M4.5x12
W
F
DC
LU

Insert
Wendeschneidplatte
Yedek Parçaları / Spare Parts /
Ersatzteile
Sıkma Vidası
Screw
Klemmschraube
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
R L DC DCON DCSFMS LU LPR LS WF
AEKR/L-D2.25X10 XC.. 050204 10 12 16 22.5 27.5 42 5 QC.. 050204 3006-M2x4 82-T06
AEKR/L-D2.25X12 XC.. 060204 12 16 20 27 33 45 6 QC.. 060204 3007-M2.2x4.6 82-T07
AEKR/L-D2.25X14 XC.. 070304 14 16 20 31.5 38 45 7 QC.. 070304 3008-M2.5x6
82-T08
AEKR/L-D2.25X16 XC.. 080304 16 20 25 36 44 50 8 QC.. 080304 3008-M3x6
AEKR/L-D2.25X20 XC.. 10T304 20 25 32 45 55 56 10 QC.. 10T304 4015-M3.5x9 80-T15
AEKR/L-D2.25X25 XC.. 130404 25 32 40 56.5 69 60 12.5 QC.. 130404 4020-M4.5x10
80-T20
AEKR/L-D2.25X32 XC.. 170504 32 32 50 72 88 60 16 QC.. 170504 4020-M4.5x12